
Sexta-feira, 15 de setembro de 2023 às 11:16, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5145681: TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 14/2023 - CONCORRÊNCIA Nº 002/2023

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

8BBBBF6C34D407E3C6C89DF10FBE3D3514DEE2C9

ENTIDADE

CISNORDESTE - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Nordeste de Santa Catarina

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5145681

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE  
DO NORDESTE DE SANTA CATARINA 

            Max Colin, 1843 – América – 89204 635 – Joinville - SC 
    Fone/Fax: 47 3422 9838 e 3422 5715 

       CNPJ: 03.222.337/0001-31 
 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 14/2023 

LICITAÇÃO POR CONCORRÊNCIA Nº 002/2023 

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 006/2023 – CISNORDESTE/SC 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO 

 

Rodrigo Adriany David, Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Nordeste de 

Santa Catarina - CISNORDESTE/SC, Prefeito do Município de Garuva/SC, no uso de suas 

atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei 8.666/93 e suas 

alterações posteriores e a vista do parecer conclusivo e adjudicatório da Comissão Especial de 

Licitação do CISNORDESTE/SC, RESOLVE: 

 

Homologar e Adjudicar a presente Licitação, tendo em vista o parecer da Comissão Permanente 

de Licitações, que julgou o objeto do processo da Licitação na Modalidade Concorrência, com 

o objetivo abaixo citado: 

 

Contratação de empresa especializada para a construção de unidade especializada em saúde 

do Consórcio Intermunicipal de Saúde Nordeste de SC – CISNORDESTE/SC. 

 

Adjudicar a proposta apresentada pela empresa:  

HOEFT & HOEFT CONSTRUÇÕES CIVIS EIRELLI EPP 

Valor Total: R$ R$ 3.144.385,26 (três milhões,cento e quarenta e quatro mil trezentos e 

oitenta e cinco reais e vinte e seis centavos) 

 

Joinville, 15 de setembro de 2023. 
 

 
 
 

Rodrigo Adriany David 
Presidente do CISNORDESTE/SC 

 


